Medus: & oppositis expectat iberia claustris.
 Hos autem quecumq; manus sua signa sequantur:
 Si memorem prius humentem lux soluitur un. bram:
 Cras acies atq; illa ducum cras regna uidebis
 Dillon: saxiferæ surgat quibus imber harenæ.
 Qua & iaculo gens apta leui: quæ picta pharetris
 Venerit, ingentes animo iam prosp. ce campos.
 Atq; hanc alipedi pulsantem corpora curru
 Euryalem: quibus exultet mauort. a tuimis:
 Et q̄tum elata ualeat peltata securi.
 Cara mibi: & ueras inter non ultima natas
 Fatur, & occiduo libat cratera parenti.
 Quisq; suum tum uota deis: & pocula fundit.
 Dent acies: dent belligeros superare labores.
 Ecce autem geticis ueniens grad. uus ab antris:
 Ingentemq; trabens ardo a per equora nubem
 Atpicit æa miniis stupefactus in uibe:
 Ambitumq; senem: promissaq; uellera puppi
 Thessalicæ: citus ad summi stellantia patu.
 Tecta ruit: questuq; iouem testatur acerbo.
 Quæ studiis rex magne quies, iam mutua uidi
 Exitia, in solos hominum molimur honores.
 Teq; ea cuncta iuuant: rabidam qui pallad. cælo
 Non abigis, neq; femineis ius obiciis ausis.
 Num queror: extucta qd' uexerit ipsa carina
 Vellera sacra meis sperantem auertere lucis.
 Quicq; palam tutata uiros sic cætera pergat.
 Si ualeat: insidiis quid nunc fallacibus ambit:
 Nostra ut pbrixeo spolientur templa metallo.
 Non opus auxilio colchis: nec federe uestro.
 Et persen simul & minyas depositimus hostes.
 Quin age quid tantæ cœunt in prelia gentes?
 Quid tuus æsonides? imus nos protinus imus
 In nemus auriferum: & sumptis decernimus armis.
 Vel tu sola polo tacitis in opinatenebris

Labore. quantus ibi deus experiere. nec illas
 Adstiteris impune trabes. an martia templa
 Intemeranda minus. tantus mibi luctus & angor:
 Quod rudis & sola colimur si gentibus umbra.
 Est amor: & rerum cunctis tutela suarum.
 Et tibi magne pater terris donaria certant.
 Est honor his etiam suus. at ego cara micenis
 Culmina: uirgineaas preder si cecropis arcet:
 Jam coniunx: iam te gemitu lacrimisq; tenebit.
 Nata querens. metuant ergo. nec talia possint.
 Non tulit hæc animis: quin longa silentia pallas
 Rumperet irridens strepitumq; minasq; gradini.
 Non tibi eolide: quibus hæc fera murmura iactes.
 Non laphitæ. sed pallas ait. neq; ego ægide digna
 Nec uocet ulterius proles iouis. excidat iste
 Ni tibi corde tumor: lituos miser armaq; faxo
 Oderis. & primis adimam tua nomina bellis.
 Quin simili matrem demens grauitate sequutus:
 Digna quidem monstrum superis que tale creavit.
 Quod tamen aggressæ scelus? aut quo criminis fontes?
 Si iuuenem: qui iussa sui tam dira tyranni
 Impavidus: maria & nondum qui nota subibat
 Iuuimus: & magnis aliquam spem mouimus ausis.
 An nullas preferre preces: nec federa reges
 Villa sequi: ceca sed cuncta impellere pugna
 Debuimus. sic thraces agunt sic turbidus iste
 Siqui petit cuperem hæc etiam num bella remitto:
 Nec sotias armare manus. da uellera rector.
 Et medio nos cerne mari. qd sin ea mauors
 Ab neget: & solus nostris sudoribus obstat:
 Ibimus in decores. frustraq; tot equora uestæ
 Fas aliquem nequeat: sic femina ceperat ardens.
 Hic iterum alternis mauors insurgere dictis.
 Excipit hinc contra pater. & sic uoce coheret.
 Quid uelane fremis? cum uos iam penitet acti: